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	ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР – ОддеЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 



П Р И Ј А В А

за комунална такса за фирмарина
1. Податоци за деловниот субјект 

	Назив на деловниот субјект
	

	Матичен број
	

	Седиште, улица и број
	

	Општина
	

	Даночен број
	

	Жиро – сметка
	

	Банка депонент
	

	Број на деловни единици и  адреса
	

	Бр. на Решение од Централниот регистар
	

	Телефон за контакт
	

	E-mail
	


Во прилог на оваа Пријава , доставувам
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Поради тоа, барам да бидам обложуван со комунална такса за  фирмарина.

Дата: _________________






УПРАВИТЕЛ

Демир Хисар







_________________________
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